檔    號：

	保存年限：

	簽
	    年    月    日

	於

主旨：學院/系所為辦理【計畫編號】執行計畫名稱/輔導課程名稱計畫，擬支用109年高等教育深耕計畫經費       元，陳請 核示。
說明：

1、 學院/系所執行計畫方式，擬於   年   月   日    時   分至   年  月  日    時   分止，辦理【計畫編號】執行計畫名稱/輔導課程名稱計畫。

2、 執行本計畫共需補助款     元、配合款     元，合計     元。
3、 本計畫內容與經費項目分配參閱附件
﹝附件一﹞計畫執行規劃表
﹝附件二﹞經費運用試算表

﹝附件三﹞受邀人基本資料表
其他附件，依計畫類型檢附憑證。
會辦單位：
高等教育深耕計畫辦公室

會計室
((((((((((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((((((((((裝(((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((((((((((((((((訂(( (((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((線((((((((((((((((((( (((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((

	第　　層決行

	承辦人及分機：
	院長

	副校長

	二級主管

	主任秘書
	校　長

	一級主管

第1頁/共1頁